
Муниципальное общеобразовательное учреждение Тушнинская средняя
школа имени Ф.Е.Крайнова

О создании структурного подразделения
в МОУ Тушнинской СШ
Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста».

На основании распоряжения Министерства образования и науки 
Ульяновской области «Об итогах отбора» № 197-р от 06.02.2019г., 
приказываю:

1. Создать на базе Муниципального общеобразовательного учреждения 
Тушнинская средняя школа имени Ф.Е.Крайнова Центр образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее -  Центр 
«Точка роста»).

2. Назначить Безрукову Елену Владимировну, социального педагога 
руководителем Центра «Точка роста».

3. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания 
Центра «Точка роста» (Приложению 1 к настоящему приказу).

4. Утвердить Положение о Центре «Точка роста» (Приложению 2. к 
настоящему приказу).

5. Утвердить штатное расписание Центра «Точка роста», (Приложение 3 
к настоящему приказу).

6. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра «Точка 
роста» (Приложение 4 к настоящему приказу).

7. Утвердить перечень функций Центра «Точка роста» (приложение 5 к 
настоящему приказу).

ПРИКАЗ

с.Тушна
от 12 апреля 2019г. № 122-0

Директор школы:
С приказом ознакомлена: ~ Е.В. Безрукова

-  Т.А.Смирнова


		2022-04-28T11:12:20+0400
	Смирнова Т.А.
	Я являюсь автором этого документа




